BN_DKBO0082                                                                                                                                     Ф-10-2.3.4 (1.5)

Форма доверенности от
юридического лица/ индивидуального предпринимателя

на физическое лицо

ДОВЕРЕННОСТЬ
    г. _________________

_______________________________________________________________________
                                                                                (дата выдачи доверенности прописью)

Настоящей доверенностью

 ______________________________________________________________________________________________________ ,

(полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (если  имеется), индивидуального предпринимателя/физического лица, занимающегося
частной практикой)

_______________________________________________________________________________________________________
ИНН (при наличии) _________________________________________, ОГРН (ОГРНИП) или иной идентификатор
юридического лица (для нерезидентов)____________________, именуемое в дальнейшем Доверитель, в лице
_________________________________________________, действующего на основании_______________, уполномочивает

_______________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

паспорт: серия ______ номер ___________ выдан ______________________________________, «__»________ _____ г.,
зарегистрированного (-ую) по адресу: _______________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
паспорт: серия ______ номер ___________ выдан ______________________________________, «__» _______________
_____ г., зарегистрированного (-ую) по адресу: _____________________________________________________________

именуемого(-ую,-ые) в дальнейшем Доверенное лицо, выступать от имени Доверителя перед Акционерным обществом
«БКС – Инвестиционный Банк» (далее - Банк), в том числе совершать следующие операции по всем банковским счетам,
открытым в рамках Договора комплексного банковского обслуживания юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей, а также физических лиц, занимающихся в установленном законодательством порядке частной
практикой (далее – ДКБО)1 :

Предоставлять и получать документы, адресованные Банку/Доверителю в рамках ДКБО, а именно
(нужное подчеркнуть):

выписки по Счетам (корпоративным картам),
справки о наличии счетов,
расчетные кассовые документы,
документы на открытие/закрытие счетов,
на установку/отмену лимитов, выпуск/ перевыпуск/блокировку/разблокировку/закрытие корпоративных карт

Осуществлять  взносы денежных средств в кассу(-ы) Банка по объявлению на взнос наличными

Получать корпоративные карты

         Настоящая доверенность выдана без права передоверия на срок до «___» __________г. включительно.

Подпись Доверенного лица          __________________________________ удостоверяю.
                     (образец подписи доверенного лица)
___________________________        __________________________                    __________________________
      (должность)                                                                       (подпись)                                              (расшифровка подписи)

  М.п.

1 выбрать нужное путем проставления знака «V» в соответствующей графе

	Форма доверенности от
	юридического лица/ индивидуального предпринимателя
	на физическое лицо
	Настоящей доверенностью
	______________________________________________________________________________________________________ ,
	(должность)                                                                       (подпись)                                              (расшифровка подписи)
	М.п.